
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH NA RZECZ UNIWERSYTETU ROLNICZEGO IM. HUGONA

KOŁŁĄTAJA W KRAKOWIE W ROKU 2021

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001815

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: al. Adama Mickiewicza 21

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-120

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: (12) 66 24 413

1.4.8.) Numer faksu: (12) 66 24 410

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wojciech.skomorucha@urk.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://urk.edu.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Uczelnia Publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00009550/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-23 08:58

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00006352/04

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 04

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1.Zmienia zapis w rozdziale IIpkt3SWZ,który otrzymuje brzmienie:„Stosownie do

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00009550/01 z dnia 2021-02-23

2021-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



art.95ust.1ustawy Pzp zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę,podwykonawcę na
podstawie stosunku pracy,osób wykonujących czynności w zakresie realizacji
zamówienia.Zamawiający wskazuje następujące czynności,których realizacja winna następować
w ramach umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26czerwca1974r.Kodeks
pracy: rozdzielanie, przyjmowanie, sortowanie, doręczanie przesyłek pocztowych, -
przemieszczanie przesyłek pocztowych oraz druków bezadresowych.Umowa o pracę,
obowiązująca co najmniej w okresie realizacji robót.Wymaganie powyższe nie dotyczy prac
wykonywanych bezpośrednio przez osoby prowadzące jednoosobową działalność
gospodarczą.Sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób:Zamawiający zastrzega sobie prawo do
dokonania kontroli zatrudnienia przez Państwową Inspekcję Pracy na każdym etapie realizacji
przedmiotu zamówienia celem sprawdzenia spełnienia ww. warunku Uprawnienia
zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę wymagań związanych z
zatrudnianiem osób:Celem zweryfikowania niniejszego Zamawiający wymaga złożenie
oświadczenia przez wykonawcę o spełnieniu w/w warunku.Zamawiający zastrzega sobie prawo
do ponownego złożenia aktualnego oświadczenia przez Wykonawcę na każdym etapie realizacji
przedmiotu zamówienia. Sankcje z tytułu niespełnienia wymagań związanych z zatrudnianiem
osób:Za niedopełnienie wymogu zatrudnienia na podst.Umowy o pracę osób wykonujących
czynności określonych powyżej Zamawiający przewiduje karę umowną – w wysokości kwoty
minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego na podstawie przepisów o minimalnym
wynagrodzeniu za pracę (obowiązujących na dzień zawarcia niniejszej umowy), za każdą osobę
w stosunku do której stwierdzono niedopełnienie obowiązku zatrudnienia na podst. Umowy o
pracę.” 2.Zmienia brzmienie zapisów w §2ust.1 wzoru umowy, (który nawiązuje do zapisu w
pkt.7Załącznika nr1do SWZ), który otrzymuje brzmienie: Wykonawca będzie realizował
przedmiotowe usługi poprzez właściwe przygotowanie przez Zamawiającego przesyłek do
nadania polegające na sporządzeniu zestawienia ilościowego nadanych przesyłek
nierejestrowanych oraz sporządzeniu zestawienia dla przesyłek rejestrowanych, zwanego dalej
wykazem, którego wzór stanowi Załącznik nr3 do umowy.3.Zmienia brzmienie zapisów§7 ust.5
w sposób:„Zapłata kary umownej będzie następować na podstawie noty księgowej wystawionej
przez Zamawiającego w terminie14 dni od jej doręczenia lub będzie potrącona z należności za
odbiór przesyłek pocztowych określonych w fakturach za kolejny miesiąc rozliczeniowy. Z
zastrzeżeniem, iż przed naliczeniem kary umownej Zamawiający wezwie Wykonawcę do
złożenia wyjaśnień w zakresie uchybiania. Kary umowne zostaną naliczone w przypadku
stwierdzenia zawinienia wykonawcy.” 4.Załącznik nr1 pn.Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia, w pkt.54 i zapis §7pkt4 wzoru umowyo obciążaniu wykonawcy karami zmienia na:
„Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną w wysokości200 %opłaty za jeden odbiór
poczty z jednego miejsca odbioru, w przypadku jeżeli Wykonawca nie odbierze od
Zamawiającego przesyłki w dniu i czasie, o którym mowa§1ust.5.Zmienia brzmienie §4 ust7
wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: „Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień wpływu
środków na rachunek bankowy Wykonawcy”6.Zmienia brzmienie rozdziału III pkt2 pkt1,2,3
na:1)Ofertę należy złożyć w terminie do dnia22.02.2021r.do godz.10.002)Sposób składania
ofert:Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod
adresem:https://platformazakupowa.pl/pn/urk w myśl Ustawy na stronie internetowej
prowadzonego postępowania do dnia 22.02.2021r do godz.10.003)Otwarcie ofert nastąpi w
dniu22.02.2021r.o godz.10.30 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

Po zmianie: 
Zmienia brzmienie rozdziału III pkt 2 pkt 1,2, 3 na:1) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia
26.02.2021 r. do godz.12.002) Sposób składania ofert: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami
należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/urk w
myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 26.02.2021r do
godz.12.003) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.02.2021r.o godz.12.30 poprzez odszyfrowanie
wczytanych na Platformie ofert.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00009550/01 z dnia 2021-02-23

2021-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-02-23 10:00

Po zmianie: 
2021-02-26 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-02-23 10:30

Po zmianie: 
2021-02-26 12:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00009550/01 z dnia 2021-02-23

2021-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH NA RZECZ UNIWERSYTETU ROLNICZEGO IM. HUGONA KOŁŁĄTAJA W KRAKOWIE W ROKU 2021
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001815
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: al. Adama Mickiewicza 21
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-120
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: (12) 66 24 413
	1.4.8.) Numer faksu: (12) 66 24 410
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wojciech.skomorucha@urk.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://urk.edu.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00009550/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-23 08:58

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00006352/04
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 04
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



